



Łochowo-Zielonka 22.10.2024 r.

Pan Sławomir Ossowski

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

### Apel Pracowników Gminnego Żłobka Integracyjnego „U Misia” w Łochowie

My niżej podpisani, Pracownicy Gminnego Żłobka Integracyjnego „U Misia” w Łochowie kategorycznie przeciwstawiamy się zniesławianiu Pracowników żłobka, obrażaniu, sugerowaniu nieprawidłowości w placówce, jakie miało miejsce 24.09.2024 r. podczas obrad Rady Gminy Białe Błota.

Wyrażamy kategoryczną dezaprobatę traktowaniu nas jako Pracowników drugiej kategorii, bez prawa do głosu i obrony.

Rozpowszechnianie nieprawdziwych informacji nt. żłobka dezorganizuje naszą pracę, źle wpływa na opinię publiczną i budzi niepokój Rodziców Naszych Dzieci.

Zapewniamy, że nigdy w żłobku nie wydarzyła się żadnemu Dziecku krzywda, którą spowodowałoby intencjonalne działanie pracownika. Nigdy nie pracujemy same. Na salach przebywa jednorazowo kilka opiekunek, w salach jest monitoring. Jesteśmy pod stałą kontrolą opiekunów starszych i przełożonych. Nieprawidłowe działania intencjonalne są po prostu niemożliwe!

W żłobku przeprowadzono w ostatnim czasie wiele kontroli, które nie wykazały żadnych nieprawidłowości, dlatego nasza reakcja jest bardzo emocjonalna i natychmiastowa.

Od Stowarzyszenia Mieszkańców Lisiego Ogona, Łochowa i Łochowic reprezentowanego przez Panią Magdalenę Dunajewską i Panią Darię Włodarczyk żądamy przeprosin na forum publicznym na sesji Rady Gminy Białe Błota oraz przesłanego pocztą na adres żłobka.

Nasz zawód jest niezwykle potrzebnym zawodem, a nasza praca została doceniona przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej ponieważ zawód opiekuna dziecięcego zostanie niedługo wpisany na listę funkcjonariuszy publicznych.

Prosimy Wójta Gminy Białe Błota o reakcję na sesji w przypadku bezpodstawnych oskarżeń nie tylko Pracowników żłobka, ale także Pracowników innych placówek podległych Wójtowi. Nie możemy pozwolić na oskarżenia bez pokrycia, hejt i poniżanie Pracowników. Każdy z nas ma swój honor i chce być szanowany.

Protestujemy przeciwko hejtowi, zastraszaniu, braku szacunku. Od nas wymaga się szacunku do Dzieci, Rodziców, Współpracowników i Włodarzy. My nie dostajemy tego w zamian, a jest to podstawowe prawo Człowieka.

Prosimy Urząd Gminy o pisemną odpowiedź jakie kroki poczynił w celu ochrony naszych dóbr osobistych.

Podpisy złożyto na odrocie  
22 z 36 Pracowników